News Release

報道関係者各位 2012 年 1 月 18 日

株式会社ＳＮＫプレイモア

ＳＮＫプレイモア パチスロ新機種

「シスタークエスト３ ～黄金の大地と東の勇者～」発売のお知らせ

株式会社ＳＮＫプレイモア（本社：大阪府吹田市、代表取締役社長：水船 亮）は、このたびパチスロ新機種

「シスタークエスト３ ～黄金の大地と東の勇者～」を発売することになりましたので、これをお知らせいたします。

“シスクエＡＲＴ”登場！「ダブル上乗せロード」で驚異の上乗せ性能を実現！

「シスタークエスト」最新作が、スペックを一新しＡＲＴ機として誕生します。ART のスペックは、『ダブル上乗せ

ロード』と銘打った、「セブンロード」と「メタルロード」の二つの上乗せ特化ゾーンを新搭載。「セブンロード」は、

ゲーム数上乗せ確定の７揃いが１Ｇ連する超上乗せゾーン！平均２００Ｇもの上乗せが期待できます。また「メタ

ルロード」は、予測不能な上乗せストックゾーン。ゾーン中にストックした上乗せゲーム数をリールアクションととも

に一気に放出する新しいゲーム性となっております。

もちろんシリーズの特徴でもあるボーナス中のストーリームービーは、さらにスケールアップ！黄金の国「ジパ

ング」を舞台に、お馴染みの主人公と新たな仲間たちが繰り広げる驚きと感動の大冒険！完全新作の全 22 話

のフルアニメーションムービーをお楽しみいただけます。ＳＮＫプレイモア史上屈指の上乗せ性能を誇る『ダブル

上乗せロード』によって生まれ変わった新生「シスタークエスト」を是非、ご体感ください。

「シスタークエスト３ ～黄金の大地と東の勇者～」の全国パチンコホールへの導入開始は、２０１２年３月上旬

頃を予定しております。また、販売に先立ちプレス関係者を対象とした内覧会を下記のとおり開催いたします。

【プレス関係者内覧会】

場所：弊社東京ショールーム（上野）

日時：2012 年 1 月 23 日（月） 13：00～

コピーライト ： (C)SNK PLAYMORE ＊「シスタークエスト」は株式会社ＳＮＫプレイモアの登録商標です。

● 本件に関するお問合せ先 ●

株式会社ＳＮＫプレイモア

〒564-0063 大阪府吹田市江坂町 1丁目 16 番 17 号

営業本部 業務企画ユニット 石塚

TEL 06(6339) 2200  FAX 06(6339)3586 E-mail:k.ishizuka@snkplaymore.co.jp